



M. Helbo Holding ApS

Torshøjvænget 108
8361 Hasselager
CVR-nr. 32567266

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2020

Mikkel Bonde Helbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Helbo Holding ApS

Torshøjvænget 108

8361 Hasselager

CVR-nr.: 32567266

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Mikkel Bonde Helbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber. Herudover er selskabets sekundære formål at drive detailvirksomhed samt hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 215 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har M. Helbo Holding ApS drevet pop-up shop. Selskabet har ikke eget lager, da pop-up shoppen har adgang til datterselskabernes varelager.

Covid-19 har i regnskabsåret haft en væsentlig indvirkning på koncernen som følge af, at butiksdriften har været lukket i perioden 18/3-10/5 som følge af Covid-19 restriktionerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		778.676	(3.750)
Personaleomkostninger	1	(557.589)	0
Driftsresultat		221.087	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.953	406.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.622	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(873)	(24.000)
Andre finansielle omkostninger		(1.229)	(12.223)
Resultat før skat		266.560	366.107
Skat af årets resultat	2	(51.515)	8.794
Årets resultat		215.045	374.901
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	78.000
Overført resultat		215.045	296.901
Resultatdisponering		215.045	374.901

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.394.003	1.353.050
Finansielle aktiver	3	1.394.003	1.353.050
Anlægsaktiver		1.394.003	1.353.050
Andre tilgodehavender		120.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		251.192	290.374
Tilgodehavender		371.192	290.374
Likvide beholdninger		89	190
Omsætningsaktiver		371.281	290.564
Aktiver		1.765.284	1.643.614

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		147.732	106.779
Overført overskud eller underskud		63.565	73
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	78.000
Egenkapital		446.897	309.852
Skyldig skat		81.407	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		26.313	440
Langfristede gældsforpligtelser		107.720	440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		558.654	871.522
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.583	192.569
Skyldig skat		180.120	242.464
Skyldige sambeskatningsbidrag		440	21.767
Anden gæld	4	457.870	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.210.667	1.333.322
Gældsforpligtelser		1.318.387	1.333.762
Passiver		1.765.284	1.643.614
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	106.779	73	78.000	309.852
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(78.000)	(78.000)
Årets resultat	0	40.953	63.492	110.600	215.045
Egenkapital ultimo	125.000	147.732	63.565	110.600	446.897

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	557.589	0
	557.589	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2
---	---

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	49.882	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.633	0
Refusion i sambeskatning	0	(8.794)
	51.515	(8.794)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.246.271
Kostpris ultimo	1.246.271
Opskrivninger primo	106.779
Afskrivninger på goodwill	(105.492)
Årets opskrivninger	146.445
Opskrivninger ultimo	147.732
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.394.003

4 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	457.870	0
	457.870	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
